Stanislaus Wogerbauer

Kontakt

Name
Adresse

Telefon
Mail
Homepage

Personliche Daten

Geburtsdatum
Geburtsort
Familienstand
Haarfarbe
Augenfarbe
Grole
Spielalter

Ausbildungen

2010-2011

2011- 2013
2012-2014
2014-2016
2016-2017
2017-2018

Berufserfahrung

2008

2010
2009
2007-2012
2010-2013
2012
2012
2012

Stanislaus Woégerbauer
Etzelsreith 15

3753 Etzelsreith
0043664/3962250
office@pferdundbeziehung.at
www.pferdundbeziehung.at

03.12.1991
Niederosterreich
ledig
dunkelblond
dunkelbraun
1.82cm

20-30

Zivildienst - Rotes Kreuz Horn

Schauspielschule Krauss Wien

Ausbildung zum Western Trainer und Instruktor (Oregon- USA)
Ausbildung zum Outdoor- und Erlebnispadagogen (Freiraum)
Ausbildung zum Ubungsleiter Voltigieren (OEPS)

Ausbildung zum integrativen Reit- und Voltigierpaadagogen
(Schottenhof)

Mitwirken an der dsterreichischen Filmproduktion ,, Der Fall des
Lemming®, Wien

Entwicklungshilfeprojekt ,,Dialog mit ltete®, Afrika

Hauptrolle im Europeangrouptheatre — ,Fahrenheit 451
Diverse Theaterauffuhrungen, Wien

Service- & Catering, Trabitsch Wien

Werbecampagne - Erste Bank, Jenseide Filmproduktion, Wien
Impro-Dinner Show ,,Some like it Hot“, Semperdepot Wien
Entwicklungshilfeprojekt ,,Dialog mit ltete®, Afrika



2012-2014

2014-2019

2014-jetzt

2015
2016- jetzt

2017-jetzt
2018-jetzt

2018-jetzt

Cheftrainer/Coach auf dem Morgan Horse Gestut ,Malin

Morgans® (OR, USA), Pferdetraining, Ausbildung von Showpferden in
Western Disziplinen, Coaching von Schauspielern, klassischer
Reitunterricht & Arbeit mit korperlich und geistig benachteiligten
Kindern

Selbststandige Tatigkeit ,Beziehungsarbeit mit

Pferden” (Osterreich)

Arbeit mit Gruppen und Fuhrungskraften ,Leitung und Organisation
von Sommer lagern flr Kinder mit Schwerpunkt Reiten, Schauspiel
und Erlebnispadagogik®

Schwerpunktseminar fur Schauspieler: ,Kérper Geist und Stimme im
Einklang - ein Schauspielworkshop zu Pferd

Fastenkurse - Kloster Pernegg ,Mit Kérper, Geist und Stimme im
Einklang*

Selbststandige Tétigkeit als Voltigier Ubungsleiter

Grandung des Vereins ,Future Togehter®, Verein zur Férderung der
Sozialen Kompetenzen durch Mensch, Tier und Natur
Zusammenarbeit SOS Kinderdorf, MA11, August Eichhorn Haus

Kenntnisse/Interessen

Sprachkenntnisse Englisch (flieBend in Wort und Schrift)

Fortbildung

Sport

Franzdsisch (Grundkenntnisse)

Theaterworkshop & Improvisationstheater, Birgit Oswald
Theaterworkshop, Kari Rakkola

Theaterworkshop und Improvisationstheater Tania
Golden

Buhnenkampf/Fechten, Cornelia Dworak

Reiten (Profi), Taeckwondo (15 Jahre), Klettern, Laufen,
Buhnenkampf



